
Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 28.04.2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do złożenia oferty 
cenowej na zadanie pn.: Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej na terenie „Szańca Zachodniego” w 
Gdańsku.

Oferta  powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym Załącznik nr 1.  

Termin realizacji: 105 dni od daty zawarcia umowy.  

Prosimy o przesłanie oferty w języku polskim (wraz z ewentualnymi załącznikami), sporządzonej według 
wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 
05.05.2021 r. 

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyny. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych. 

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura 

Podpisano elektronicznie: 28-04-2021

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Nazwa zamówienia: 
Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej na terenie „Szańca Zachodniego” w Gdańsku.

2. Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej na terenie „Szańca 
Zachodniego” w Gdańsku, na terenie dz. nr 288/1 i 288/2 obr. 61, terenie po byłej bazie paliw. 
Docelowym zamierzeniem jest  przygotowanie terenu pod przyszły park miejski, pomiędzy ul. 
Starowiślną, Jana Długosza i Władysława IV – Nowym Porcie w Gdańsku. Teren znajduje się na 
działkach o numerach ewidencyjnych 288/1 i 288/2, obręb 61 o łącznej powierzchni 4,578 ha. Teren 
jest własnością Gminy Miasta Gdańska, ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk.
W inwentaryzacji przyrodniczej należy wskazać gatunki chronione i ich siedliska. Zamówienie 
obejmuje również opracowanie wyników inwentaryzacji w formie papierowej i elektronicznej. 

2.1.  Informacja, dotycząca w/w zadania inwestycyjnego:

Obszar objęty zamówieniem będzie wymagał oczyszczenia z odpadów stałych oraz w późniejszym 
etapie z usunięcia zanieczyszczonego gruntu związkami ropopochodnym (planowana remediacja). 
Jako prace wstępne wymagane jest rozpoznanie flory i fauny na danym terenie oraz wskazanie 
gatunków chronionych. 
Teren Szańca Zachodniego stanowi nieużytek gęsto porośnięty samosiejkami w różnej, głównie 
dojrzałej fazie wzrostu. Infrastruktura byłej bazy paliw została zdemontowana. Działka nr 288/1 
obejmuje istniejącą stację transformatorową. Teren znajduje się poza obszarami chronionymi, 
Głównymi Zbiornikami Wód Podziemnych oraz obszarami Natura 2000. Teren objęty jest ochroną 
konserwatorską (ekspozycja „E”,  nr rej. zabytków woj. pomorskiego 1013) i znajduje się w obrębie 
zabytkowego zespołu urbanistycznego osady  portowej, a także w obrębie portu morskiego w 
Gdańsku.
Szczegóły przyszłego sposobu użytkowania terenu podaje MPZP nr 0405. Zgodnie z nim planuje się 
tu park miejski częściowo z usługami, a od strony ul. Jana Długosza planowana jest ulica dojazdowa. 
Obecnie trwają prace docelowo zmieniające sposób użytkowania małego (1,7 tys. m2) fragmentu 
działki 288/2 od strony nabrzeża, które jest przebudowywane.

2.2.  Opracowanie powinno zawierać:

A. Część tekstową
Opis stanu istniejącego:
 Określenie celu i zakresu opracowania; 
 Podstawy formalne opracowania;
 Zestawienie materiałów, wytycznych będących podstawą opracowania;
 Określenie położenia i granic obszaru opracowania;
 Charakterystykę fizjograficzną terenu;
 Opis klimatu;
 Określenie struktury użytkowania terenu;



Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Przedstawienie metodyki prowadzenia prac (określenie ilości i częstotliwości prowadzonych 
obserwacji w terenie);

 Wyniki przeprowadzonej inwentaryzacji i waloryzacji  przyrodniczej.
Zwierzęta – należy między innymi:

 –  przedstawić dotychczasowy stan wiedzy o faunie w obszarze opracowania;
 wskazać zidentyfikowane grupy zwierząt, gatunków chronionych, gatunków rzadkich, 

zagrożonych (w oparciu o dyrektywę siedliskową, dyrektywę ptasią);
 ocenić aktywność zwierząt, w bezpośrednim otoczeniu cieków wodnych, ze wskazaniem 

wszelkich śladów aktywności;
 wskazać, czy przez rozpatrywany obszar przebiegają korytarze ekologiczne;
 Ssaki – należy między innymi:
 określić ich rozmieszczenie w terenie, wielkość ich populacji oraz wskazać trasy migracyjne;
 należy zwrócić uwagę na nietoperze, gdyż po przeciwnej stronie rzeki Martwej Wisły znajduje 

się obszar ochronny Natura 2000 Twierdza Wisłoujscie PLH 220030 – siedlisko nietoperzy.
 wskazać status dla każdego zidentyfikowanego gatunku (określić, czy podlega on ochronie 

gatunkowej ścisłej, ochronie gatunkowej częściowej, czy jest gatunkiem łownym), czy podlega 
on specjalnej ochronie, czy jest gatunkiem rzadkim;

 Ptaki – należy między innymi:
 przy sporządzaniu inwentaryzacji ptaków zastosować wytyczne GDOŚ;
 zidentyfikować gatunki ptaków;
 przedstawić opis awifauny, w tym lęgowej, na podstawie obserwacji z podaniem statusu 

poszczególnych gatunków oraz ich liczebności i rozmieszczenia;
 wskazać elementy awifauny o największej wartości, wyróżniających rozpatrywany teren, z 

podaniem statusu ochronnego;
 wskazać formy ochrony danego obszaru, dzięki której zostaną utrzymane walory awifauny 

lęgowej ( w tym mokradła);
 ustalić skład i relacje ilościowe zespołu ptaków lęgowych terenowych poprzez obserwację 

bezpośrednią; 
 Płazy, gady – należy między innymi: 
 przy sporządzaniu inwentaryzacji płazów i gadów zastosować instrukcje Instytutu Ochrony 

Przyrody PAN;
 zidentyfikować gatunki płazów, gadów; 
 określić liczebność poszczególnych gatunków; 
 wskazać początek migracji poprzez prowadzenie stałych obserwacji warunków pogodowych 

i śledzenia początku aktywności płazów i gadów; 
 wskazać preferencje siedliskowe dla poszczególnych gatunków (miejsce rozrodu, miejsce 

aktywności letniej);

Rośliny (drzewa i krzewy), grzyby (porosty) – należy między innymi:
 zidentyfikować gatunki roślin dziko występujących, objętych ochroną, z jednoznacznym 

stwierdzeniem, czy są to osobniki dziko występujące;
 wskazać gatunki chronione, rzadkie i zagrożone, wymienione w tzw. Dyrektywie siedliskowej, 

(wskazać drzewa pomnikowe);
 sprawdzić występowanie siedlisk innych gatunków chronionych występujących na drzewach 

i krzewach (inwentaryzacja entomologiczną, owady, gniazda ptasie, grzyby);



Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 scharakteryzować naturalne i półnaturalne zbiorowiska zespołów roślinnych występujących 
na rozpatrywanym obszarze, w tym roślin naczyniowych - gatunków zbiorowisk wodnych i 
szuwarowych oraz zaroślowych i leśnych, jako elementów nawiązujących do naturalnych 
zespołów roślinnych, jakie przypuszczalnie występowały na tym terenie, przed jego 
intensywnym przekształceniem przez człowieka.

 należy zwrócić uwagę na siedlisko rośliny pod potoczną nazwą „czosnek rycerski”.
Zamawiający dysponuje opracowaniem pn.: „Inwentaryzacja dendrologiczna drzewostanu wraz 
z ekspertyzą dendrologiczną na obszarze działki 288/1 i 288/2 przy ul. Starowiślnej w Gdańsku 
Nowym Porcie”, GreenWood z 2017r. Opracowanie zostanie udostępnione wykonawcy 
wyłonionemu w postepowaniu przetargowym.

Podsumowanie:
 pisemne opracowanie wyników inwentaryzacji i waloryzacji wszystkich komponentów 

środowiska przyrodniczego; 
 opisanie zastosowanych metodyk prowadzenia obserwacji poszczególnych gatunków;
 wnioski wynikające z prowadzonych obserwacji, ze wskazaniem potrzeby ochrony cennej flory i 

fauny, w świetle występujących zagrożeń oraz wskazań dla przyszłego wykonawcy projektu 
budowy parku miejskiego na tym terenie; 

 dokonanie oceny wartości i wrażliwości przyrodniczej obszaru inwentaryzowanego.
 

Część graficzną:
Wyniki inwentaryzacji przyrodniczej należy przedstawić na mapach topograficznych, w skali 
umożliwiającej czytelne ich przedstawienie, między innymi: rozmieszczenie   zidentyfikowanych 
gatunków, siedlisk wymienionych w rozporządzeniach Ministra Środowiska, gatunków i siedlisk z 
załączników do Dyrektywy siedliskowej, ptasiej,  korytarzami ekologicznymi, granicami obszarów 
chronionych wymienionych w ustawie o ochronie przyrody. Należy sporządzić dokumentację 
fotograficzną;

Uwaga:
Wykonawca przedstawi wcześniej Zamawiającemu wersje robocze załączników graficznych do 
akceptacji.

2.3. Opracowanie winno spełniać wymogi określone: 

 Ustawa z dnia 20 lipca 2017r. – Prawo wodne  ( Dz.U. 2021 poz. 624)
 Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U.2020 poz. 1219)
 Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2020 poz. 55)
 Ustawa z dnia 16 października 2019r. o zmianie ustawy- Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

ustaw (Dz.U. 2019 poz. 2166)
 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 9 października 2014r. w sprawie ochrony gatunkowej 

roślin (Dz.U. 2014 poz. 1409) 
 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 9 października 2014r. w sprawie ochrony gatunkowej 

grzybów (Dz.U. 2014 poz. 1408)
 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016r. w sprawie ochrony gatunkowej 

zwierząt (Dz.U 2016, poz. 2183).



Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 6 listopada 2013 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
siedlisk przyrodniczych oraz gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także 
kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 
(Dz. U. 2013 poz. 1302). 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U.2019 poz.1839)

 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U. 2007 nr 86 poz. 579)

 Ustawa z dnia 16 kwietnia 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 782)

 Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2021 poz. 
11)

 Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz. 2019), 
Wykonawca winien na bieżąco uwzględniać w opracowaniu zmiany w przepisach i zasadach wiedzy.

2.4. Zakres prac obejmuje:

 Prace terenowe, w tym obserwacje dzienne i nocne, w celu sporządzenia inwentaryzacji między innymi: 
ssaków, ptaków, płazów, gadów, roślin, grzybów i porostów;

 Identyfikację gatunków chronionych, gatunków rzadkich i zagrożonych;
 Identyfikację siedlisk gatunków chronionych;
 Przedstawienie wyników inwentaryzacji w formie tabelarycznej (z podaniem m.in. nazwy gatunków w 

języku polskim i łacińskim, liczby osobników, itd. )
 Wskazanie w treści opracowania o jakie decyzje derogacyjne należy wystąpić do RDOŚ. Wyniki 

inwentaryzacji  powinny być przedstawione w takiej formie aby zawierały wszystkie niezbędne 
informacje, które powinny się znaleźć we wnioskach o decyzje derogacyjne; 

 Sporządzenie załączników graficznych.

3.0. Materiały i dane wyjściowe do wykonania inwentaryzacji stanowią następujące załączniki:
 mapka poglądowa z oznaczonym terenem – zał. nr 1
 „Inwentaryzacja dendrologiczna drzewostanu wraz z ekspertyzą dendrologiczną na obszarze działki 

288/1 i 288/2 przy ul. Starowiślnej w Gdańsku Nowym Porcie”, GreenWood z 2017r.  - opracowanie 
zostanie udostępnione wykonawcy wyłonionemu w postepowaniu przetargowym.

4.0. Nakład dokumentacji:    
 4 egz. Inwentaryzacji przyrodniczej.

oraz odpowiadające im pliki w wersji elektronicznej na płytach CD/DVD  w ilości 2 egz., w tym jeden 
egzemplarz w wersji zamkniętej dla edycji (PDF)  i jeden w wersji edytowalnej:
pliki tekstowe z rozszerzeniem: .doc, .rtf
pliki obliczeniowe z rozszerzeniem: .xls, .ath i .kst
pliki graficzne z rozszerzeniem: .dwg, .dgn
Format pdf wielostronicowy, rysunki w całości (bez krojenia na części) czytelne na wydruku  i 
zoptymalizowane pod względem objętości (MB). Część opisowa ze stroną tytułową inwentaryzacji  oraz 
rysunki winny znajdować się w jednym pliku PDF.



Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Forma elektroniczna i papierowa muszą być jednakowe - należy załączyć oświadczenie, że zawartość wersji 
elektronicznej opracowania jest identyczna z wersją papierową.
W przypadku, gdy forma elektroniczna i papierowa nie będą jednakowe, będzie to podstawą dla 
Zamawiającego do odmowy podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego do czasu usunięcia rozbieżności.
Wykonawca dla realizacji przedmiotu zamówienia pozyska własnym staraniem wszelkie materiały i dane 
wyjściowe do sporządzenia opracowania, a koszty z tym związane uwzględni w wynagrodzeniu ryczałtowym.

5.0. Opracowanie należy przedstawić do zaopiniowania:
 Zamawiającemu;
 W Instytucjach i organach, z którymi konieczność dokonania uzgodnień wyłoni się w trakcie 

wykonywanych prac.

Koszt uzyskania opinii Wykonawca uwzględni w wynagrodzeniu ryczałtowym. W zakres przedmiotu 
zamówienia wchodzi również dokonanie przez wykonawcę wszelkich poprawek, uzupełnień, modyfikacji w 
dokumentacji, których wykonanie będzie wymagane dla uzyskania pozytywnej oceny i przyjęcia dokumentacji 
przez instytucje dokonujące oceny i kwalifikacji, także w przypadku, gdy konieczność wprowadzenia takich 
poprawek, uzupełnień i modyfikacji wystąpi po przyjęciu przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i 
zapłacie za jego wykonanie. 

6.0. Wykonawca, w ramach niniejszego zamówienia jest zobowiązany do:

a) bieżącej  współpracy z Zamawiającym, na każdym etapie wykonania zadania.
b) do przekazywania Zamawiającemu  raz w tygodniu informacji o postępie prac (raport tygodniowy z 

postępu prac) i przedstawiania ewentualnych problemów wymagających rozstrzygnięcia, na 
naradach roboczych.

c) kontaktowania się z Zamawiającym, w terminach i miejscach obustronnie ustalonych 
(telekonferencje, w razie potrzeby). 

Wszystkie ustalenia dokonywane będą wyłącznie na piśmie. 

Koszty związane z opracowaniem materiałów roboczych, przeznaczonych do zaopiniowania, uzgodnienia, 
weryfikacji lub prezentacji na spotkaniach należą do kosztów własnych Wykonawcy.

Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do prac nad opracowaniem, w trakcie jego sporządzania.

7.0. Termin realizacji zamówienia: 105 dni od daty zawarcia umowy. 

8.0. W ramach wynagrodzenia wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia obowiązku w zakresie 
przeniesienia praw autorskich, upoważnień w zakresie praw osobistych oraz praw zależnych. 

9.0. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi i 
gwarancji. Rękojmia i gwarancja dla wykonanej inwentaryzacji przyrodniczej liczona jest przez okres 12 
miesięcy od dnia jej odbioru. 



Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: …………………………………………………, e-mail: ………………………………..…………………

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na 
zadanie pn.: Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej na terenie „Szańca Zachodniego” w Gdańsku.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzeniem ryczałtowym  w wysokości: ............................................................................ zł brutto, 
słownie: .................................................................................................................................................. w tym: 

 wynagrodzenie netto: ……………………………………………………
 stawka (……..%) i wartość podatku VAT:  ……………………………………………………

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w 
ustawie z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). 
Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w 
art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta 
Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków 
informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 108/BZP-PU.511.95.2021/PM
BZP-PU/97/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2021-04-29T09:57:24+0000
	Krzysztof Małkowski




